多通道温度控制器系列
支援各通道的RUN/STOP
当同时多个警报发生时，
因通信延迟而引发的误动作可防止
所需数据可选择性地通信
防止由于不必要的大容量数据通信而导致的速度降低
支援用户通信

03		:	偏差上限	…………………………… 警报1的类型
04		:	偏差下限	…………………………… 警报2的类型
订购代码 : TLC990CE  - 22 - K01 K05 - SRCR - AB - 03 04 (1,2通道)
 - 22 - K01 K05 - SRCR - AB - 03 04 (3,4通道)
1 2 11 129 103 4 5 6 7 8
TLC主要单元订购方法例子
8 	 :	RS485	……………………………COM1 & COM2串口
3	 :	RS232C	 …………………………………… COM3串口
订购代码 : TLC990ME - 83
1 2
TLC990  DIO / DO单元型号及订购方法例子
A 	 :	DI 8点 & DO 5点	……………	单独 Common DO 5点
	 	 共用2 Common  DI 8点
订购代码 : TLC990DE - A
1
TLC主要单元型号及订购代码
TLC控制单元型号及订购代码
TLC990  DIO / DO单元型号及订购代码
名称 1 2 - 3 4 - 5 6 7 8 - 9 10 - 11 12 - 13
TLC990C
■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ (1, 2通道)
■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ (3, 4通道)
TLC880C ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ (1, 2通道)
名称 1
TLC990D ■
名称 1 2 - 3 4
TLC990M ■ ■
TLC880M ■ ■ ■ ■
TLC订购顺序 : 主要单元  ⇨  控制单元  ⇨  DIO/ DO单元
Being the leader of controller market in the 21st  century with the best technology
京畿道富川市松內大路388,202-703(若大洞，科技园)
T +82-32-326-9120 F +82-32-326-9119 E webmaster@samwontech.com/sales@samwontech.com
SAMWONTECH CO.,LTD.
 输入代码表
T/C
符号 输入范围
K01 -200 ~ 1370 ℃
K05 -200.0 ~ 1370.0 ℃
K09  0.0 ~ 800.0 ℃
T01 -200 ~ 400 ℃
T05 -200.0 ~ 400.0 ℃
T08  0.0 ~ 400.0 ℃
RTD
符号 输入范围
PA2 -200.0 ~ 850.0 ℃
PC1 -50.00 ~ 150.00 ℃
DCV
符号 输入范围
D09 1 ~ 5 V DC
D12 0 ~ 10 V DC